14
TR
AV
IA
L
D
U
 B
O
IS
SCIAGE
Accessoires
! Par sa dimension c’est la machine idéale pour votre
espace machines
! Coupe exempte de déchirures grâce à l’inciseur en
équipement standard
! Chariot a format, extrêmement résistant, en profilé
d’aluminium en coulée continue, anodisé
! Table massive en fonte grise, rallonges frontale et
latérale standard
! Unité de scie massive en fonte grise, utilisation aisée
par un grand volant
! Guide d’onglet de précision pour angles pré   réglables
à –45°/ 90°/+45°
! Guide de scie de précision avec micro réglage intégré
Exécution standard
! Lame de scie au carbure Ø 315/30, 48 dents
! Lame d’inciseur au carbure Ø 80/20 mm, 20 dents
! Rallonge de table 800 x 550 mm
! Rallonge latérale droite 830 x 400 mm
! Table latérale auxiliaire amovible 500 x 500 mm
Guide d’onglet réglable
! Butée de tronçonnage (1020 mm)
! Sabot à chanfreiner
! Serre-pièce
JTSS-1500 – SCIE A FORMAT
Numéro d’article 230V 10000020M
Numéro d’article 400V 10000020T
Modèle JTSS-1500
Table 840 x 550 mm
Chariot 1500 x 350 mm
Course du chariot 1750 mm
Longueur max. de coupe 1650 mm
Diam. max. lame de scie 315 mm
Hauteur max. de coupe 90°/45° 102 / 81 mm
Vitesse rotation lame de scie 4000 T/min
Plage pivotement lame de scie 90°/45°
Largeur max. de coupe 850 (1270) mm
Diamètre lame d’inciseur 80 / 20 mm
Vitesse rotation inciseur 8000 T/min
Diam. Buse d’aspiration 100 mm
Puissance moteur P2 230V 3 CV / S1 100%
Puissance moteur P1 230V 5 CV / S6 40%
Puissance moteur P2 400V 4 CV / S1 100%
Puissance moteur P1 400V 6,5 CV / S6 40%
Poids 403 kg
! 10000021 Rallonge droite
830 x 950 mm pour max.
1270 mm largeur de coupe
! 10000023 Table d’extension 650 x 850
mm avec bras télescopique et
butée de tronçonnage
extractible 2500 mm
Inciseur standard
Chariot de précision à coulisse
JTSS-1500